



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

S. Əliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 175 (23.817)

23 sentyabr 2021-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində görüş



Sentyabrın 22-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Argentina Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Serxio Osvaldo Perez Qunella ilə görüşmüşdür.

Ali Məclisin Sədri ölkələrimiz arasındakı əlaqələrdən bəhs etmiş, Ermənistanın işğalçılıq siyasəti nəticəsində Naxçıvan Muxtar Respublikasının blokada şəraitində yaşadığını bildirmişdir. Muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafı, yeni texnologiyaların tətbiqi və internet təminatı, eləcə də ərzaq və enerji təhlükəsizliyi sahəsində görülən işləri diqqətə çatdıran Ali Məclisin Sədri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Argentina arasında əlaqələrin, xüsusilə də universitetlərarası əməkdaşlığın inkişafı üçün potensialın olduğunu vurğulamışdır.

Göstərilən diqqətə və səmimi münasibətə görə minnətdarlıq edən Serxio Osvaldo Perez Qunella Naxçıvanda olmaqdan məmnunluğunu ifadə etmişdir. Muxtar respublikaya səfərinin əhəmiyyətini vurğulayan diplomat əcnəbilər üçün Naxçıvanın olduqca cəlbedici olduğunu və muxtar respublikanın inkişafının bir çox sahədə əməkdaşlıq üçün geniş imkanlar açdığını bildirmişdir.

Görüşdə qarşılıqlı maraqlandıran məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılmış, xatirə şəkli çəkdirilmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Argentina Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Naxçıvan Dövlət Universitetində olub



həyata keçirilməsi istiqamətində əməkdaşlıq əlaqələrindən danışıb. Bildirilib ki, rəhbərlik etdiyi ali təhsil ocağı "Times Higher Education" versiyası üzrə aparılan reyting üzrə artıq dünyanın nüfuzlu universitetləri sırasında. Rektor ali təhsil ocağının 2 hektar ərazisində inşa olunmağa başlanan və ölkə universitetləri arasında ilk model kimi mühüm əhəmiyyət daşıyan texnoparkdan danışıb.

Səmimi görüşə və ali təhsil ocağı ilə bağlı verilən dolğun informasiyaya görə təşəkkürünü bildiren səfir burada olmaqdan məmnunluq ifadə edib. Diplomat ölkələrarası münasibətlərin gələcəkdə daha da inkişaf etdirilməsində universitetlərarası əlaqələrin rolunun böyük olacağını vurğulayıb. Diqqətə çatdırılıb ki, ali təhsil ocağında keçirilən görüşün məqsədi gələcəkdə Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə Argentina universitetləri arasında təhsil sahəsində qarşılıqlı əməkdaşlığa nail olmaqdır.

Görüşdə texnopark sahəsində birgə əməkdaşlıq, akademik mobillik, birgə elmi nəşrlər, mühəndislik proqramları çərçivəsində texniki sahədə əməkdaşlıq layihələri, robotexnika, nanotexnologiya, elektrotexnika sahələrində birgə layihələr müzakirə mövzusu olub.

Səfir universitetin xatirə kitabına ürk sözlərini yazıb.

**Naxçıvan Dövlət Universitetinin
Televiziya, mətbuat və ictimaiyyətə
əlaqələr bölməsi**

"Naxçıvansığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti və Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə "Avtonaqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortasının əhəmiyyəti" mövzusunda maarifləndirici tədbir keçirilib.

Avtonaqliyyat vasitələrinin icbari sığortasının əhəmiyyətindən bəhs edən maarifləndirici tədbir

Babək Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Heydər Əliyev tədbiri açaraq bildirib ki, "Naxçıvansığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tərəfindən digər rayonlarda olduğu kimi Babək rayonunda da tədbirlər keçirilir və bu tədbirlərin məqsədi sığorta sistemini daha da inkişaf etdirmək, əhalinin sığorta sistemindən yararlanmasıdır.

"Naxçıvansığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin İdarə Heyətinin sədri vəzifəsini icra edən Tural Ələkbərov bildirib ki, muxtar respublikamızda Ali Məclis Sədrinin diqqət və qayğısı ilə bütün sahələrdə olduğu kimi, sığorta sektorunun inkişafı üçün də geniş imkanlar yaradılıb. Görülmüş tədbirlər vətəndaşların sığorta sisteminə olan inam və etibarını daha da artırıb. "Naxçıvansığorta" ASC ilk regional sığorta şirkəti olaraq 2014-cü ildə təsis edilib və Maliyyə Bazarlarına Nəzarət orqanının müvafiq lisenziyası əsasında sığorta fəaliyyətini uğurla həyata keçirir. Şirkət ötən 7 il ərzində sığorta bazarında etibarlı mövqə tutub, müştərilərinə yüksək keyfiyyətli xidmətlər göstərməklə nüfuzlu tərəfdaşlar qazanıb. "Naxçıvansığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin baş ofisi yanışı, Bakı şəhərində və muxtar respublikamızın digər bölgələrində satış təmsilçiləri fəaliyyət göstərir. Şirkət 6 könüllü və 2 icbari sığorta növü

üzrə vətəndaşlara xidmət göstərir.

"Naxçıvansığorta" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti İdarə Heyətinin üzvü vəzifəsini icra edən Vüsal Məmmədov vurğulayıb ki, avtonaqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası "İcbari sığortalar haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun xüsusi bölməsinin 4-cü fəslində nəzərdə tutulub. Avtonaqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortasının əhəmiyyəti ondan ibarətdir ki, sığorta hadisəsi baş verdikdə qarşı tərəfə vurulan zərərin müəyyən qisminin aradan qaldırılması təmin edilir. Belə ki, fiziki şəxslərin sağlamlığına dəyən zərərə görə sığorta məbləği bir hadisə üzrə 50 min manatdan çox olmamaq şərtilə, bir fiziki şəxsin sağlamlığına dəyən zərər üzrə 5000 manat təşkil edir.

Çıxışlarda qeyd olunub ki, avtonaqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası üzrə sığortahaqqı məbləğlərinin hesablanması qaydası maliyyə bazarlarına nəzarət orqanı tərəfindən müəyyənləşdirilir.

Sonra tədbir iştirakçıların mövzu ilə bağlı sualları cavablandırılıb və onlara şirkətin əməkdaşları tərəfindən məlumat vərəqələri paylanılıb.

Xəbərlər şöbəsi

Dünən Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamlarına əsasən Vətən müharibəsi zamanı Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda aparılmış döyüş

Medalların təqdimat mərasimi keçirilib

əməliyyatlarında iştirak etmiş, şəhid olmuş və xəsarət almış qəhrəmanlarımıza medal və vəsiqələrin təqdim edilməsi məqsədilə tədbir keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Mirsəni Seyidov açaraq bildirib ki, bu gün ölkəmizdə və onun ayrılmaz hissəsi olan muxtar respublikamızda hər bir sahənin inkişafına dövlətimizin hərtərəfli diqqət və qayğısı vardır. Bu qayğının başlıca istiqamətini bizim milli ordumuz, əsgərlərimiz təşkil edir. Ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən tədbirlər muxtar respublikamızda da uğurla davam etdirilir. Diyarımızın etibarlı müdafiəsinin təmin edilməsi məqsədilə müvafiq tədbirlər həyata keçirilir. Hərbi hissələrin maddi-texniki təminatı möhkəmləndirilir, hərbi ailələrinin mənzil-məişət şəraiti yaxşılaşdırılır, şəxsi heyətin döyüş və mənəvi hazırlığı əhəmiyyətli dərəcədə artırılır.

Diqqətə çatdırılıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun münəzəm olaraq sərhəd bölgələrində, hərbi hissələrdə olması, xidmətin vəziyyəti, əsgərlərin həyat şəraiti ilə maraqlanması şəxsi heyətə mənəvi-psixoloji dəstək verməklə, onlarda vətənpərvərlik hissələrini daha da gücləndirmişdir. Bu sahədə görülən işlərin, həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsidir ki, Vətən müharibəsində Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tarixi ədaləti bərpə edərək torpaqlarımızı işğaldan azad etdi. Azərbaycan Ordusunun ən böyük gücü isə Vətənin mərd oğulları, cəsur qızları, vətənpərvər övladlarıdır. Bu mənada, Vətən uğrunda qəhrəmanlıqla vuruşaraq şəhid olan və döyüşdən qəhrəman kimi ayrılan, bizim hər birimizə qalib ölkənin vətəndaşı kimi qürur bəxş edən cəsur, igid, qorxmaz Azərbaycan oğullarına xalqımız daim minnətdar olacaqdır.

Qeyd olunub ki, Vətən müharibəsində böyük şücaət və qəhr-

manlıq göstərmiş mayor Həsənov Sadiq Əli oğlu, baş leytenant Zeynalov Elnur Elsevər oğlu, baş leytenant Əlizadə Fuad Nazim oğlu, baş leytenant Niftaliev Arif Hüseyn oğlu, əsgər Məmmədov Pərviz Zahid oğlu, əsgər Məm-



mədov Araz Qəhrəman oğlu, əsgər Eyyazov İslam Həsən oğlu, əsgər İbrahimov İbrahim Etibar oğlu, əsgər Süleymanov Mövləddin Mehman oğlu, əsgər Əliyev Samir Məmməd oğlu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamları ilə "Xocavəndin azad olunmasına görə" və "Cəbrayılın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunublar.

Mirsəni Seyidov vurğulayıb ki, bizim qələbəmiz Qarabağ heç vaxt görməyən 19 yaşlı əsgərin torpaq sevgisi, Birinci Qarabağ müharibəsində silahdaşlarını itirən zabitin qisas yangısı, xalqımızın azadlıq arzusu idi. Bu arzunu çin etmək uğrunda qan töküüb, can verən igid oğullarımızın hər birini minnətdarlıqla yad edirik. Şəhid olanlara Allahdan rəhmət diləyirik.

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Naxçıvan Şəhər İdarəsinin rəisi, mayor Anar Aqilov çıxış edərək bildirdi ki, düşmənin 2020-ci il sentyabrın 27-dən başlayan növbəti hərbi təcavüzünə cavab olaraq Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələri Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında Vətən müharibəsi başladı. Nəticədə, işğal altında olan torpaqlarımız qəhrəman şəhidlərimizin, zabit və əsgərlərimizin, qazilərimizin qanı və canı bahasına azad olundu. Şəhidlərimizin, qanlı döyüşlərdə yaralanmış əsgər və zabitlərimizin igidliyi və fədakarlığı heç zaman unutmayacağıq.

Sonda Vətən müharibəsində şəhid olmuş, iştirak etmiş və xəsarət almış şəxslərin valideynlərinə və özlərinə medallar təqdim edilib.

Məcid RƏŞADƏTOĞLU

